De acordo com as informações recebidas da B3 e do BTG PACTUAL SERVIÇOS FINANCEIROS S.A. DISTRIBUIDORA DE 

TÍTULOS E VALORES MOBILIÁRIOS, acima qualificado, na qualidade de escriturador (“Escriturador”), observado que não foi 

exercido Direito de Preferência no Escriturador, foram subscritas e integralizadas um total de 1.779.049 (um milhão, setecentas 

e setenta e nove mil e quarenta e nove) Novas Cotas, equivalentes a R$ 18.786.757,44 (dezoito milhões, setecentos e oitenta 

e seis mil, setecentos e cinquenta e sete reais e quarenta e quatro centavos), sem considerar a Taxa de Distribuição Primária 

(conforme definido no Prospecto Definitivo), durante o Período de Exercício do Direito de Preferência, restando, portanto, 

48.220.951 (quarenta e oito milhões, duzentas e vinte mil, novecentas e cinquenta e uma) Novas Cotas, equivalentes a  

R$ 509.213.242,56 (quinhentos e nove milhões, duzentos e treze mil, duzentos e quarenta e dois reais e cinquenta e seis 

centavos), sem considerar a Taxa de Distribuição Primária (conforme definido no Prospecto Definitivo), que poderão ser 

subscritas e integralizadas pelos Cotistas ou terceiros cessionários do Direito de Preferência que manifestaram, durante o